求職活動(起業準備)申告書

申立日         年  月  日

清水町長      様

申立人住所

申立人氏名                   印

児童との続柄

私は、下記のとおり求職活動(起業準備)を行い今後就労する予定のため、保育所等の利用を希望します。

記

現 在 の 状 況

□求職活動を行っている(具体的内容：               )

□起業準備を行っている(具体的内容：               )

□保育所等内定次第、求職活動または起業準備をする予定である。

活 動 の 頻 度  毎週   日(毎月   日)程度 ・ １日   時間程度

求
職
の
場
合

予定する就労形態 □常勤 □パート □派遣 □契約 □内職 □その他（      ）

予定する仕事内容 □事務 □営業 □接客 □飲食関係 □保育士 □その他（    ）

所 持 資 格 等  （       年   月取得・所得予定）

起
業
の

場
合

予定する事業形態 □株式会社 □合同会社 □個人事業主 □その他（        ）

予定する業務内容

就労開始(起業)予定日 年   月   日

通 勤 の 予 定  片道  分 ・ □車 □JR □自転車 □その他（        ）

就労予定時間

(月 48時間以上の就労)

平日   時   分～   時   分(各日   時間   分)

土曜   時   分～   時   分(各日   時間   分)

就労予定日数

(週 4日・月 16日以上)
毎週   日(毎月   日) 程度

そ の 他 希 望

前職について

(該当者のみ)
退職日     年   月   日

上記のとおり、相違ありません。

また、児童が保育所等の利用を開始しましたら、就労(起業)でき次第、次のとおり証明書を提出します。

(1)就労の場合 「就労(予定)証明書」

(2)起業の場合 「就労(予定)証明書」および商業・法人登記簿謄本

なお、利用開始後３ヶ月以内に就労または起業しなかった場合には、退所の決定をされてもこれに同

意し、異議申し立てをいたしません。

入所(希望)保育所  入所(希望)保育所

児 童 氏 名  児 童 氏 名

児童生年月日  児童生年月日